PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 _ Centro

Home page: www,conquista.mg.gov, br
e-mail ; qoverno@conquista. mg.[ov. br

PABX: (34) 3353.1227 - FAX: Atendimento Digitat _ Ramat 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA _ Minas Gerais

Ofício no

Serviço
Assunto
Data

i 17312025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 03 dejunho de2025.

Excelentíssimo Sen hor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI NO 006/2025. DE 03 DE JUNHO DE 2025. QUE:

Ratifica as alterações promovidas no Contrato de Consorcio Público e Estatuto do

Consorcio Público lntermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da

Macrorregião do Triângulo do Sul- C/SIR/SUL e dá outras providências.

Atenciosamente,

BRÁULIO QU E MOURA FILHO
Prefeito Municipal

cAiiARA MUNICIPAL DBCoNQUISTA

PRoTocoLo ru YP
coRRESPONDÊNplA:
(x) RECEBIDA( ) EXPEDIDA

Eful

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/ttíG
Nesta

I